**I**dem intellige si qua occidit proprium virum  
ut ducatur illi cum quo mechatur. **A.** Idem in

su. con. eo. ti. q. z. fm Ray. 7 glo. ei.

**B.** Qui casus fm qd dicitur intelligitur solum  
si non esset primum coniugium eo quod ambo viue-

ret fuerat commissum adulterium. **A.** Doc  
dicit glo. Ray. 7 Goff. ut p. i. de a. q. z.

**B.** Sed verior est opinio Inno. 7 Docti.  
dicentium quod sola machinatio mortis cum esse

actu sufficit ad dirimendum matrimonium  
non intrinsecus adulterina pollutio. est

de uer. in fi. laudabile. **A.** Ibi. n. nlla  
fit mentio de adulterina pollutioe. **B.**

**Hoc est primum crimen dirimens matrimo-**  
**nium. Secundum est adulterium.** 7 h. q. n. adul-

terates sibi prestat fidem promittendo seu  
iurando quod contrahet sine de facto habent.

**Et intelligendum si viuente altero coniuge**  
fuisse inter illos adulterina coniunctio. si-

ue fuerit ante dictam promissionem uel actum  
sive per. **Q.** si adulterina pollutio prius

uel post non interuenit non impedit matri-

monium. est de eo quod cog. c. ule. **A.** Ibi  
dicitur. fide data promissit. Sed tamen sub nomine si

dei intelligitur etiam nuda promissio. Et huius  
modi promissio est quodam desponsatio de

futuro. fm glo. Ray. 7 in su. con. dicta  
q. z. **B.**

**Quid si quis occidit maritum adulate**  
re non eo animo ut uxorem eius habeat. s. in bello.

vel casu. uel odio. **B.** fm Inno. 7 de di-

rimine matrimonium pro ea contractum. nisi ad  
hunc inficeret ut ea duceret. est de uer. in fi.

laudabile. circa fi. **A.** Idem in su. con. de a.  
q. z. **B.**

**Quid si quis precepit mandauit uel consu-**  
letur inficere 7 infectum est. **B.** fm xv. 7

Dugl. Idem est ac si infectisset. Sed si non man-

dauit aut consuluuit. s. pro quo fuit infectum  
ratum habuit. Dicendum quod licet in malefi-

cis ratibitio retro trahatur 7 mandato  
equiper. tamen propter hoc non dirimit matrimo-

nium sequens. Idem Lau. 7 Ber. **A.** Idem  
in su. con. de a. q. z. **B.**

**Quid si quis uxore viuente de seculo con-**  
trahit cum adultera. **B.** Distinguedum est.

quod aut ista sciuit esse hanc aliam uxorem. aut  
nesciuit. **A.** dico usque ad mortem prime. **S.**

Si ergo quando eam duxit ipsa sciuit quod habebat aliam.  
non potest cum illo in matrimonio esse. Si uero post

nesciuit 7 nunc mortua iam prima uxore  
de nouo scit. in presentate ignorantem esse matrimo-

nium ratificare uel diuortium petere. est de  
eo quod duxit in matrimo. qua pol. c. p. 7. c. ve-